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Госномер: О621НМ750 (актуальный)

VIN: X7L5SRAT655788336

Год производства: 2016

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Бежевый

Модель двигателя: K4M2845

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: R033340

Мощность: 102 л. с. / 75 кВт

Объем двигателя: 1 598 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 77ОН422613

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 50 43 № 825390

Сводные данные

Возможные госномера  — О621НМ750 (актуальный)

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Обновлено 18.04.2024, 12:03

Рено Сандеро, 2016
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Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

1 владелец

Р**** В**** М**** — собственник

7 лет 8 месяцев — общий срок эксплуатации

7 лет 8 месяцев — последний период владения

Нет случаев ДТП по данным ГИБДД

86 700 км - последнее показание пробега — обновляем данные

Cкрутки пробега не обнаружено — обновляем данные

Не использовалось в качестве такси

Не находится в залоге

Нет арбитражных дел

География событий: Московская область, Москва

Не участвовало в отзывных кампаниях

5 случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

1 объявление о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

1 145 000 ₽ — рыночная стоимость

Записи о техосмотрах — получаем данные

Нет данных о прохождении таможенного оформления

11 штрафов в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 18.04.2024, 11:55
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Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 18.04.2024, 11:55

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 18.04.2024, 11:55

Периоды владения

Общий срок эксплуатации: 7 лет 8 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от
ГИБДД:

1. 09.07.2016 — 03.04.2024
(7 лет 8 месяцев 25 дней)

Физическое лицо
Р**** В**** М****

Прекращение регистрации
в том числе

Проверено 18.04.2024, 11:55

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не
найдены.

Проверено 18.04.2024, 11:55

Пробег
Есть данные о пробеге ТС. — обновляем данные

Cкрутки пробега не обнаружено.
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№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода
владения:

1. 28.06.2019 Из
диагностических
карт

33 117 км Физическое
лицо

1

2. 08.08.2019 Из истории
сервисного
обслуживания

45 000 км Физическое
лицо

1

3. 28.07.2020 Из истории
сервисного
обслуживания

49 252 км Физическое
лицо

1

4. 07.06.2021 Из истории
сервисного
обслуживания

59 596 км Физическое
лицо

1

5. 06.06.2022 Из истории
сервисного
обслуживания

71 346 км Физическое
лицо

1

6. 20.06.2023 Из истории
сервисного
обслуживания

72 454 км Физическое
лицо

1

7. 28.03.2024 Из истории
объявлений

86 700 км Физическое
лицо

1



18.04.2024, 12:04 Полный отчет Рено Сандеро по госномеру О621НМ750 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/0763c44c-d74f-422c-a2bf-14c3d75e7c75 5/16

1

Владелец физическое лицо

Владелец не определён

Проверено 18.04.2024, 11:56

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 18.04.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге. Ни один из наших партнеров не подтвердил наличие
залога.



18.04.2024, 12:04 Полный отчет Рено Сандеро по госномеру О621НМ750 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/0763c44c-d74f-422c-a2bf-14c3d75e7c75 6/16

Проверено 18.04.2024, 11:55

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 18.04.2024, 11:56

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 7.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 28.03.2024 Москва Объявление

2. 20.06.2023 Москва Обслуживание у дилера и
СТО

3. 06.06.2022 Москва Обслуживание у дилера и
СТО

4. 07.06.2021 Москва Обслуживание у дилера и
СТО

5. 28.07.2020 Москва Обслуживание у дилера и
СТО

6. 08.08.2019 Москва Обслуживание у дилера и
СТО
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7. 09.07.2016 Московская область / рп
Малаховка

—

Проверено 18.04.2024, 11:55

Отзывные кампании
ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 18.04.2024, 11:55

История обслуживания у дилеров и СТО
Есть случаи обращения к дилерам и СТО.

Количество записей: 5.

1. Сервисные работы

Дата: 08.08.2019

Пробег: 45 000 км

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Да

Описание работ:

Pro Tec Промывка масляной системы, Плановое ТО Расширенный Комплекс K4M, ДО рычаг
передней подвески замена x 2, OO тормозной диск переднего тормозного механизма замена
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x 2, OO передняя и задняя подвески пров. геометрии, ДО передняя и задняя подвески
юстировка

2. Сервисные работы

Дата: 28.07.2020

Пробег: 49 252 км

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Да

Описание работ:

ТО Базовое K4M AC, Замена жидкостей K4M, Защита картера С\У, Профилактика задних
тормозных элементов, Регулировка стояночного тормоза

3. Сервисные работы

Дата: 07.06.2021

Пробег: 59 596 км

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Да

Описание работ:

ТО Базовое K4M AC, Защита картера С\У, Промывка масляной системы Pro Tec, Бесплатная
диагностика углов установки колес (Акция), ГО — передняя и задняя подвески: проверка
геометрии, ДО передняя и задняя подвески юстировка, Технологический облив

4. Сервисные работы

Дата: 06.06.2022

Пробег: 71 346 км

Тип ремонта: Текущий ремонт за свой счет

Плановый: Да

Описание работ:

Доступное ТО (Базовый), Защита картера С\У, Замена ремней, Люкс, Мойка двигателя с
консервацией, Продувка моторного отсека, Профилактика передних тормозных элементов,
Профилактика задних тормозных элементов, Проточка передних тормозных дисков, С/У
передних тормозных дисков, OO передние тормозные колодки замена, Бесплатная
диагностика углов установки колес (Акция), ГО — передняя и задняя подвески: проверка
геометрии, ДО передняя и задняя подвески юстировка
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5. Сервисные работы

Дата: 20.06.2023

Пробег: 72 454 км

Тип ремонта: Текущий ремонт за свой счет

Плановый: Да

Описание работ:

"БАЗОВЫЙ" С ВЫГОДОЙ ДО 10%, Защита картера С\У, Диагностика в соответствии с
алгоритмом по признаку неисправности

Проверено 18.04.2024, 11:56

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 18.04.2024, 11:56

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 18.04.2024, 11:55

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 18.04.2024, 11:56

Объявления

Есть объявления о продаже.

Количество объявлений: 1.
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№: Дата: Город: Цена: Пробег: Владельцы:

1. 28.03.2024 Москва 1 103 000 ₽ 86 700 км 1

Проверено 18.04.2024, 11:55

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 18.04.2024, 11:56

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: САО "РЕСО-Гарантия"

Серия полиса: ТТТ

Номер полиса: 7040080367

Комментарий продавца:

ВЫГОДА при покупке данного автомобиля: ✔Покупка автомобиля в кредит БЕЗ
первоначального взноса; ✔Покупка в кредит БЕЗ оформления полиса КАСК... Читать ещё
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Полис был действителен на дату: 18.04.2024

Следует ли ТС к месту регистрации или к месту
проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по договору ОСАГО: 0.56

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: Московская обл, г Лыткарино

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 7 477,34 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: Р**** В**** М****

Количество лиц, допущенных к
управлению:

3

Проверено 18.04.2024, 11:55

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 901 000 до 1 389 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 145 000 ₽

Рено Сандеро, 2016

Информация проверяемого ТС.

Хэтчбек, Бензин, 1.598 л, 102 лc, Левый руль

Оптимальная цена: 1 145 000 ₽

Пробег: 89 100 км

Город: рп Малаховка

Владельцы: 1 владелец
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Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Техосмотры
У источника данных в настоящий момент профилактические работы. Нам не
удалось получить сведения о диагностических картах. В течение суток мы будем
пытаться получить информацию и, в случае успеха, добавим ее в отчет. —
получаем данные

Проверено 18.04.2024, 11:55

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 18.04.2024, 11:55

Штрафы
Обнаружены штрафы. Все оплачены.

Общее количество штрафов: 11

Неоплаченные: 0

Оплаченные: 11
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Не требующие оплаты: 0

Общая сумма штрафов: 24 450 ₽

Сумма неоплаченных: 0 ₽

Сумма оплаченных: 24 450 ₽

1.

Дата: 01.03.2024

Сумма: 3 000 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.17 Ч.1.2 - Нарушение, предусмотренное частью 1.1 настоящей
статьи, совершенное в городе федерального значения Москве или
Санкт-Петербурге

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577240301078064 от
01.03.2024

2.

Дата: 20.11.2023

Сумма: 5 000 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Инициатор: Администратор Московского парковочного пространства

Описание: Оплата штрафа по постановлению 0355431010123112001017028 от
20.11.2023

3.

Дата: 12.07.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований, предписанных дорожными
знаками или разметкой проезжей части дороги, за исключением
случаев, предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и другими
статьями настоящей главы

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577230743302459 от
12.07.2023
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4.

Дата: 22.06.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810550230653083940 от
22.06.2023

5.

Дата: 28.03.2022

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Инициатор:

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810550220328872819 от
28.03.2022

6.

Дата: 26.11.2021

Сумма: 3 000 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Инициатор:

Описание: Оплата штрафа по постановлению 0356043010121112602009430 от
26.11.2021

7.

Дата: 21.10.2021

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований, предписанных дорожными
знаками или разметкой проезжей части дороги, за исключением
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случаев, предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и другими
статьями настоящей главы

Инициатор: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве

Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18810177211052440085

8.

Дата: 01.10.2021

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.14 Ч.1.1 - Невыполнение требования Правил дорожного движения,
за исключением установленных случаев, перед поворотом направо,
налево или разворотом заблаговременно занять соответствующее
крайнее положение на проезжей части, предназначенной для
движения в данном направлении

Инициатор: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве

Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18810177211032524712

9.

Дата: 21.09.2021

Сумма: 3 000 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Инициатор: Московская административная дорожная инспекция

Описание: Оплата штрафа по постановлению 0356043010121092102044805 от
21.09.2021

10.

Дата: 07.07.2021

Сумма: 1 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.15 Ч.1 - Нарушение правил расположения транспортного средства
на проезжей части дороги, встречного разъезда, а равно движение по
обочинам или пересечение организованной транспортной или пешей
колонны либо занятие места в ней

Инициатор: УГИБДД ГУ МВД России по г. Москве
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Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18810177210738404788
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Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.


